PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2019 года
 № 18
О вручении Благодарности главы сельского поселения Сорум
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Сорум от 23 июля   2010   года   №   35     «О    Благодарности   главы   сельского    поселения     Сорум п о с т а н о в л я ю:
1. За высокие показатели в организации культурно-досуговой деятельности, сохранении и развитии самодеятельного художественного творчества и по итогам работы за 2018 год вручить:

- муниципальному автономному учреждению сельского поселения Сорум «Центр культуры и спорта»;

- культурно спортивному комплексу Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Югорск.

2. За вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения, за активное участие в общественной жизни поселения и по итогам работы за 2018 год вручить:

- муниципальному автономному учреждению дополнительного образования в области культуры Белоярского района «Детская школа искусств г. Белоярский» (класс в п. Сорум).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум И.А.Сулимову.
Глава сельского поселения                                                                                М.М.Маковей